~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° OO 1. DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

~1 - NOMEAR MARCO ANTÔNIO PINTO BITTAR para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar da Deputada Eurides Brito
(Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.003/99-CLDF).

12 - NOMEAR ANA LUIZA MATHIAS DE SOUZA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-03, no Gabinete Parlamentar da Deputada Eurides Brito
(Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.007/99-CLDF).

, 3 - NOMEAR FABRíCIO RANGEL DA SILVA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar da Deputada Eurides Brito
(Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.012/99-CLDF).

-' 4 - NOMEAR LÉLIO FIRMINO SAUNDES para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar da Deputada Eurides Brito (Resolução nO
143/97 - Processo nO OOO.011/99-CLDF).

~ 5 - NOMEAR MARILEIDE ALVES DA SILVA ROMÃO para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar da Deputada Eurides Brito
(Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.010/99-CLDF).

-' 6 - NOMEAR SELMA 10LANDA DE MATOS para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-03, no Gabinete Parlamentar da Deputada Eurides Brito (Resolução nO
143/97 - Processo nO OOO.009/99-CLDF).

I 7 - NOMEAR LUIZ MAGALHÃES DE SOUSA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-03, no Gabinete Parlamentar da Deputada Eurides Brito
(Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.008/99-CLDF).

I 8 - NOMEAR JANE DE SOUZA MELO para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-03, no Gabinete Parlamentar da Deputada Eurides Brito (Resolução nO
143/97 - Processo nO OOO.006/99-CLDF).

19 - NOMEAR MÔNICA RABELLO FIGUEIREDO CARVALHO JARDIM
para exercer o cargo especial de gabinete, CL-07, no Gabinete Parlamentar da Deputada
Eurides Brito (Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.005/99-CLDF).

• 10 - NOMEAR MARIA DO CARMO CAMARGOS NEGRÃO para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-13, no Gabinete Parlamentar da Deputada Eurides Brito
(Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.004/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, o1 de

Deputado--€DrNí;4

C:IOOCIDDMIIMINUTA5.0DC

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Errata do item 4 do Ato do Presidente nO 004, de 1999,
publicado no Suplemento do Diário da Câmara Legislativa de 01 de Janeiro de
1999.

ONDE SE LÊ : LÉLIO FIRMINO SAUNDES

LEIA-SE: LÉLIO FIRMINO SAUNDES COSTA

Brasflia, 0"7 de ~L"''ui= de 1999.

Deputa DI I
Presidente

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Errata do item 10 do Ato do Presidente nO 004, de 1999,
publicado no Suplemento do Diário da Câmara Legislativa de 01 de Janeiro de
1999.

ONDE SE Lê : MARIA DO CARMO CAMARGOS NEGRÃO

LEIA-SE: MARIA DO CARMO CAMARGOS MESQUITA

Brasília, O~ de ~ct~ de 1999.

Depu